

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 2

Licitação: **500678/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	121.050.006	CEFTRIAXONA DISSÓDICA HEMIEPTAIDRATADA 500MG	UN	363	7,957	2.888,391
15	121.071.015	FOSF. DISS. DEXAMET.; CLORID. TIAM.; CLORID. P UN	UN	181	11,00	1.991,00
89	128.026.003	OMEPRAZOL SÓDICO PÓ LIÓFILO INJ. 40MG + SOLAMP	UN	307	14,05	4.313,35
Valor Total Geral:						9.192,74

**- CIRURGICA UNIAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
108	128.076.001	AGULHA HIPODERMICA 13 X 4,5	UN	159	0,07	11,13
109	128.076.002	AGULHA HIPODERMICA 25 X 0,5	UN	756	0,07	52,92
110	128.076.003	AGULHA HIPODERMICA 27 X 7	UN	15.750	0,07	1.102,50
111	128.076.004	AGULHA HIPODERMICA 30 X 0,8	UN	8.250	0,07	577,50
126	128.078.001	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRURGICO	ROL	11	96,11	1.057,21
127	125.031.003	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UN	4.211	0,95	4.000,45
129	128.079.001	ESTETOSCÓPIO VET.	UN	5	17,38	86,90
140	141.024.113	LIXO INFECTANTE LEITOSO 50L, - PCT 50 UN.	PCT	26	19,31	502,06
141	141.024.114	LIXO INFECTANTE LEITOSO 100L, - PCT 50 UN.	PCT	26	25,44	661,44
148	199.069.005	MASCARA DESCARTÁVEL - UN	UN	2.318	0,10	231,80
158	125.067.003	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL	UN	1.562	0,07	109,34
159	125.014.023	TUBO COLETA COM EDTA K3, TAMPÁ ROXA 4ML	UN	4.881	0,67	3.270,27
161	125.018.006	ATADURA CREPE 10CM X 1,80M	UN	769	0,58	446,02
166	125.061.039	SONDA URETRAL N.04	UN	221	0,55	121,55
Valor Total Geral:						12.231,09

**- VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
120	125.022.007	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	UN	129	20,57	2.653,53
130	125.038.046	FIO 0, NYLON, AGULHA 3,0 CM	UN	1.867	2,43	4.536,81
Valor Total Geral:						7.190,34

**- INPHARMA HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	121.200.001	PROPOFOL INJETÁVEL	UN	83	15,00	1.245,00
Valor Total Geral:						1.245,00

**- CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
63	128.054.001	CITRATO DE MAROPTANT FR AMPOLA DE 20 ML	UN	11	328,99	3.618,89
91	128.072.001	SAROLANER 120MG PARA CÃES	COM	45	81,89	3.685,05
101	128.055.003	VACINA POLIVALENTE PARA CÃES	UN	189	34,98	6.611,22
Valor Total Geral:						13.915,16

**- CAT DOG ATACADO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	121.233.002	MELOXICAM 6MG COMPRIMIDO	COM	378	1,89	714,42
94	197.002.003	SUSPENSÃO OTOLÓGICA A BASE DE ORBIFLOXACIN	UN	45	81,00	3.645,00
95	128.067.002	VIT K - 20ML	AMP	103	8,50	875,50
96	128.067.003	VIT B12, INJ. 20ML	AMP	123	13,00	1.599,00
100	196.003.004	CARRAPATICIDA, MOSQUICIDA E SARNICIDA A BAFRS	FRS	63	4,36	274,68
Valor Total Geral:						7.108,60

**- LEANDRO PAES DE ALMEIDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
87	128.071.001	ANTIBIÓTICO SPRAY A BASE DE NEOMICINA E ACIFRS	FRS	26	48,00	1.248,00
171	121.063.010	CLORETO DE BENZALCONIO 20G - FRS 1 LITRO	FRS	45	71,50	3.217,50
Valor Total Geral:						4.465,50

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **500678/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINÁRIO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	128.048.002	ACEPROMAZINA 0,2% INJ. FR. 20ML	FRS	106	15,00	1.590,00
56	128.057.003	ANTIMICROBIANO A BASE DE SULFAMETOXAZOL	FRS	23	27,85	640,55
57	128.066.001	AMITRAZ 12,5G/100ML FRS 1 LITRO	FRS	6	90,00	540,00
61	121.240.001	BUTILBROMETO DE HIOSCINA,DIPIRONA SODICA	UN	108	45,00	4.860,00
64	121.008.032	CLORIDRATO DE CETAMINA 11,6/100ML - AMPOLA	FRS	391	22,00	8.602,00
66	197.002.001	CLORIDRATO DE XYLAZINA 2G/100 ML AMPOLA	FRS	406	15,00	6.090,00
68	121.071.001	DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL	UN	98	8,50	833,00
69	128.001.001	DIPIRONA 500 MG / ML AMPOLA	UN	67	9,20	616,40
70	128.040.002	ECTOPARASITO POUR A BASE DE FIPRONIL 1% -	UN	4	400,00	1.600,00
71	128.037.002	ENROFLOXACINO 10% INJETAVEL	FRS	9	12,00	108,00
72	128.037.001	ENROFLOXACINO 2,5 % INJETAVEL	UN	39	13,85	540,15
73	128.037.003	ENROFLOXACINO 150MG COMPRIMIDO	COM	378	1,32	498,96
74	128.037.004	ENROFLOXACINO 50MG COMPRIMIDO	COM	378	0,65	245,70
75	129.109.005	HIDROXIDO FERRICO EM COMPLEXO DEXTRAN	FRS	1.514	7,52	11.385,28
76	128.068.001	IMIDACLOPRIDA 100MG, MOXIDECTINA 10MG, PIPI	UN	38	49,27	1.872,26
77	128.069.001	IOIMBINA 1% INJ.	AMP	19	89,15	1.693,85
80	121.128.009	LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR INJ.	AMP	34	9,00	306,00
81	197.002.002	MELOXICAN 0,2/ INJETAVEL AMPOLA 20 ML	UN	83	50,00	4.150,00
82	121.233.001	MELOXICAM 2% INJETAVEL	UN	35	80,00	2.800,00
83	121.201.009	MELOXICAN 0,2MG	COM	378	1,00	378,00
84	121.201.004	MELOXICAN 2MG - COMPRIMIDO	COM	378	1,33	502,74
88	128.060.001	NITEMPIRAM (SIMILAR AO CAPSTAR 57MG)	COM	113	7,00	791,00
98	128.064.001	VERMIFUGO FEBANTEL,PAMOATO DE PIRANTEL,F	COM	378	5,25	1.984,50
104	128.074.001	UNGUENTO REPELENTE EM POMADA A BASE DE IUN	UN	33	34,47	1.137,51

Valor Total Geral: 53.765,90

**- A.L.C. MORAES COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	121.029.011	AMOXILINA TRIHIDRATADA + CLAVUNATO INJETA	AMP	126	46,05	5.802,30
59	121.113.003	ANTITÓXICO INJETÁVEL	FRS	130	17,32	2.251,60
60	121.035.005	BENZILPENICILINA BENZATINA POTASSICA (FRAS	UN	249	32,96	8.207,04
65	128.058.001	DIPROIONATO DE IMIDOCARB (SIMILAR AO IMIZCUN	UN	28	40,00	1.120,00
67	128.067.001	COMPLEXO VITAMINICO PARA GRANDES ANIMAIS	FRS	25	13,83	345,75
90	128.061.002	POLIVITAMINICO INJ. (HERTAVITA)	FRS	4	16,31	65,24
93	196.010.003	SPRAY LARVICIDA 500ML (EX. BACTROVET PRATA	FRS	106	15,30	1.621,80
97	128.064.002	VERMIFUGO FEBANTEL, PAMOATO DE PIRANTEL	FRS	38	17,81	676,78
99	128.064.003	VERMIFUGO PARA GATOS A BASE DE PRAZIQUA	COM	60	0,95	57,00
105	128.075.001	DOXAPRAM 2G/100ML INJ.	AMP	91	580,00	52.780,00
173	196.012.001	KIT FOCINHEIRA	KIT	9	25,16	226,44
177	125.098.007	KIT COLAR CIRURGICO ELISABETANO 10 TAM.	KIT	15	105,08	1.576,20
178	125.098.008	COLAR ELISABETANO N. 08	UN	14	16,12	225,68
179	125.098.009	COLAR ELISABETANO N. 09	UN	6	17,76	106,56
180	125.098.010	COLAR ELISABETANO N. 10	UN	6	16,12	96,72

Valor Total Geral: 75.159,11

**- Drogeria Viana e Viana LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	121.071.004	DEXAMETASONA, SULFATO DE NEOMICINA, POLI	TUB	45	17,57	790,65
45	121.179.002	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80	COM	756	0,50	378,00
54	121.154.001	OMEPRAZOL 20 MG	COM	1.270	1,10	1.397,00
103	121.048.001	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO	COM	1.361	1,10	1.497,10

Valor Total Geral: 4.062,75

**- Special Med Comercial Hospitalar**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	121.067.001	COLAGENASE + CLORAFENICOL POMADA - 30 G	TUB	49	25,00	1.225,00
33	121.178.001	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 30G	UN	79	12,00	948,00
38	128.059.002	ISOFLURANO SOL INAL	UN	15	378,80	5.682,00
40	121.156.003	SACARATO DE ÓXIDO DE FÉRRICO	UN	76	22,00	1.672,00
42	129.005.007	CETOROLACO TROMETINA 4MG/ML	UN	38	15,00	570,00
48	121.020.004	AGUA DE INJECÃO	UN	945	0,70	661,50
117	125.021.030	CATETER INTRAVENOSO NR. 22 - CX COM 100	CX	1.033	1,05	1.084,65
118	125.021.031	CATETER INTRAVENOSO NR. 24 - CX COM 100	CX	7.056	1,13	7.973,28
119	125.021.032	CATETER INTRAVENOSO NR. 16 CX COM 100	CX	32	1,122	35,904
122	125.024.016	COMPRESSA CIRURGICA NÃO ESTERIL 23 X 25	CMPT	14	47,685	667,59
149	125.082.004	SCALP 23G.	UN	302	0,24	72,48
150	125.059.011	SERINGA HIPODERMICA DE SEGURANÇA 10ML, C	UN	514	0,31	159,34
152	125.059.013	SERINGA HIPODERMICA DE SEGURANÇA 20ML, C	UN	363	0,60	217,80
153	125.059.014	SERINGA HIPODERMICA DE SEGURANÇA 3ML, COUN	UN	21.039	0,20	4.207,80
154	125.059.015	SERINGA HIPODERMICA DE SEGURANÇA 5ML, COUN	UN	5.743	0,25	1.435,75

Valor Total Geral: 26.613,09

Valor Total da Licitação: 214.949,29